
 

Prefeitura Municipal de Nova Viçosa
Segunda-feira • 27 de Junho de 2022 • Ano XVI • Nº 4740

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Luciana Sousa Machado Rodrigues / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Nova Viçosa - BA Abrolhos I

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJJGOTCYOTC3MUEWQJI5OU



Segunda-feira
27 de Junho de 2022
2 - Ano XVI - Nº 4740 Nova Viçosa

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJJGOTCYOTC3MUEWQJI5OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
CNPJ N: 13.761.531/0001-04 

EXTRATO DE CONTRATO - REPUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO – Republicação

Contrato nº 057/2022 - Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA VIÇOSA - CNPJ:
13.761.531/0001-49 - Contratada: MAIS MUSIC - GRAVACAO, EDICAO E PRODUCAO
MUSICAL EIRELI ME – CNPJ: 23.524.867/0001-41 - Objeto: Contratação de show
artístico musical do cantor Léo Magalhães, durante o evento “Forró do Asfalto”, com
apresentação no dia 22/07/2022, na sede do Município de Nova Viçosa/BA. - Vigência:
18/05/2022 até 31/07/2022. - Valor: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais). - Base
Legal: Art. 74, II, da Lei Federal 14.133/2021 - Processo Administrativo nº. 116/2022 -
Inexigibilidade de Licitação n°. 046/2022. - Signatários: pela Contratante - Luciana Sousa
Machado Rodrigues; pela Contratada – Arlei Rocha do Bonfim. - Data da Assinatura:
18/05/2022. - LUCIANA SOUSA MACHADO RODRIGUES – Prefeita Municipal.


		2022-06-27T07:59:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




